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TERMO DE HOMOLOGACAO DO(A) PREGAO N2 00009.20240711/0001-

*, A5SBALA) s
"\{_. TR b Y !z/

Aos vinte e dois dias do més de agosto de dois mil e vinte e quatro, apds
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na
modalidade Pregdao na forma Eletronico n? 00009.20240711/0001-, referente ao
Processo Administrativo n® 00009.20240711/0001-86.

LICITANTE:

1-LOTE I - INSTRUMENTOS

Item

Descricao

Tarol

Instrumento musical -

percursao

Instrumento Musical -

Percursao

Pecas E Acessérios
Instrumento Musical

Instrumento Musical -

Percursao

Marca

12Z0

1270

12Z0

12Z0

WALDMAN

2 - LOTE II - MATERIAL DE REPOSICAO

Item

10

11

12

Descricao

Pecas E Acessérios
Instrumento Musical

Pele instrumento
musical

Pecas E Acessérios
Instrumento Musical

Pecas E Acessérios
Instrumento Musical

Pecas E Acessérios
Instrumento Musical

Pecas E Acessérios
Instrumento Musical

Pecas E Acessérios
Instrumento Musical

Marca

12Z0

1270

12Z0

LIVERPOOL

LIVERPOOL

LIVERPOOL

REMO

Qtd.

Qtd.

200.0

200.0

200.0

300.0

20.0

Und.

UN

UN

UN

UN

Und.

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

V. Ref.

308,60

316,88

702,67

666,25

624,98

Total do lote

V. Ref.

669,50

35,77

38,00

31,33

27,00

31,56

115,79

Total do lote

02.546.584/0001-20 - DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA-ME

V. Unit.

277,67

284,00

680,00

619,37

615,25

V. Unit.

648,87

35,00

37,00

30,80

26,50

31,56

108,79

V. Total
3.332,04
3.408,00

27.200,00
4.954,96

12.305,00

R$ 51.200,00

V. Total
38.932,20
7.000,00
7.400,00
924,00
5.300,00
9.468,00

2.175,80

R$ 71.200,00

Homologado para DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF N°
02.546.584/0001-20, pelo melhor valor de R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos reais), em
22/08/2024.

R. Guilhardo Gomes de Arajo, S/N, Iguatu - CE, Brasil
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ORDENADOR(A) DE DESPESAS
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