



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 00009.20240711/0001-

Aos vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 00009.20240711/0001-, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240711/0001-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	02.546.584/0001-20 - DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICais LTDA-ME						
1 - LOTE I - INSTRUMENTOS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Tarol	IZZO	12.0	UN	308,60	277,67	3.332,04
2	Instrumento musical - percussão	IZZO	12.0	UN	316,88	284,00	3.408,00
3	Instrumento Musical - Percussão	IZZO	40.0	UN	702,67	680,00	27.200,00
4	Peças E Acessórios Instrumento Musical	IZZO	8.0	UN	666,25	619,37	4.954,96
5	Instrumento Musical - Percussão	WALDMAN	20.0	JG	624,98	615,25	12.305,00
Total do lote.....							R\$ 51.200,00

2 - LOTE II - MATERIAL DE REPOSIÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Peças E Acessórios Instrumento Musical	IZZO	60.0	UN	669,50	648,87	38.932,20
7	Pele instrumento musical	IZZO	200.0	UN	35,77	35,00	7.000,00
8	Peças E Acessórios Instrumento Musical	IZZO	200.0	UN	38,00	37,00	7.400,00
9	Peças E Acessórios Instrumento Musical	LIVERPOOL	30.0	UN	31,33	30,80	924,00
10	Peças E Acessórios Instrumento Musical	LIVERPOOL	200.0	UN	27,00	26,50	5.300,00
11	Peças E Acessórios Instrumento Musical	LIVERPOOL	300.0	UN	31,56	31,56	9.468,00
12	Peças E Acessórios Instrumento Musical	REMO	20.0	UN	115,79	108,79	2.175,80
Total do lote.....							R\$ 71.200,00

Homologado para DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICais LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF Nº 02.546.584/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos reais), em 22/08/2024.





Prefeito
Amigo
da Criança



IGUATU
PREFEITURA



assinado eletronicamente

**RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: TIS-663-3969
PÁGINA: 2 DE 2

